СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «27» 07.  2020 года № 210
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня   шестнадцатой сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
Утвердить следующую повестку дня   шестнадцатой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1. О ходе  выполнения муниципальной программы «Развитие культуры и туризма Богучарского  муниципального района».
2. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  14.07.2015 № 262 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Ревизионной комиссии Богучарского  муниципального района».
3. О представлении прокуратуры Богучарского района от 05.06.2020 № 2 – 2 – 2020 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции».

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                   Ю.В.Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской области                                                                  В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]